Corresp. Expte. D-00013/03.- H.C.D.- 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9600 
Articulo-11:-Reconócese de legitimo abono y autorizase el pago de la suma de 

$1.046,70.- (PESOS MIL CUARENTA Y SEIS CON SETENTA 
CENTAVOS) a favor del agente SIMIELE HORACIO MARIO, Legajo 
N°14.804/9, en concepto de: 

- Licencia no gozada ario 1999 	 $ 	490,48 
- Sueldo Básico 	  $ 	64,66 
- Bonificación E. de Planta 	  $ 	2,00 
- Bonificación por Antigüedad 	  $ 	6,72